
Carica Pres. / Ass.

L’anno  duemiladiciannove, il giorno  trentuno del mese di luglio alle ore
18:30, nella residenza comunale, in seguito a convocazione disposta nei modi e
forme di legge, si è riunita la Giunta Comunale.

Sono presenti i Signori:

   Nominativo

MAZZARELLI ANGELO VICESINDACO P

Grilli Francesca SINDACO

Nominativo Carica Pres. / Ass.

P
Carica

GIANNINI FABIO ASSESSORE P

  presenti n.   3assenti n.   0.

 -Partecipa, con funzioni esecutive, referenti e di assistenza e ne cura la
verbalizzazione (art. 97, c.4 a, del T.U. n.267/2000) il Segretario Dott.ssa
Giuliana Nerla.
Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, la Dott.ssa Grilli Francesca,
nella sua qualità di SINDACO, assume la presidenza e dichiara aperta la
seduta.

Pres. / Ass.

Nominativo

COMUNE DI MONTEMONACO
Provincia di Ascoli Piceno (cod. 44044)

ooOoo

Copia delibera di Giunta Comunale

Numero  86           Seduta del  31-07-19

Oggetto: CONFERIMENTO  TARGA  PER OMAGGIARE CONCITTADINO IN
OCCASIONE DI RASSEGNA TEATRALE. PROVVEDIMENTI.



LA GIUNTA COMUNALE

CONSIDERATA la necessità di procedere all’acquisto di una targa-ricordo per

omaggiare un nostro concittadino in occasione della rassegna teatrale che si sta

svolgendo a Montemonaco nel periodo estivo “PerAnna Festival 2019”;

DATO ATTO che:

tale acquisto rientra tra le spese di rappresentanza,  come da Delibera di-

Consiglio Comunale n. 13 del 13/05/2015, con la quale è stato approvato il

Regolamento comunale per le spese di rappresentanza;

DATO ATTO, inoltre, che la spesa ammonta ad Euro 25,00 e rientra nel limite

individuato con la Deliberazione sopracitata;

VISTO il parere favorevole di regolarità tecnica espresso dal responsabile del Servizio

ai sensi dell’Art. 49 del D.Lgs. n. 267/2000;

VISTO il parere favorevole di regolarità contabile espresso dal responsabile del

Servizio  ai sensi dell’Art. 49 del D.Lgs. n. 267/2000;

VISTO l’art. 48 del D.Lgs. n. 267/2000;

Con votazione unanime favorevole resa nelle forme e modi di legge;

D E L I B E R A

1)  La premessa narrativa forma parte integrante e sostanziale del presente atto.

2)  DI PROCEDERE con l’acquisto di una targa-ricordo per omaggiare un nostro

concittadino in occasione della rassegna teatrale che si sta svolgendo a Montemonaco

nel periodo estivo “PerAnna Festival 2019”;;

3) DI DARE ATTO che tale acquisto rientra tra le spese di rappresentanza,  come da

Delibera di Consiglio Comunale n. 13 del 13/05/2015, con la quale è stato approvato il

Regolamento comunale per le spese di rappresentanza;

DELIBERA DI GIUNTA n. 86 del 31-07-2019 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTEMONACO



4)  DI STABILIRE che la spesa di Euro 25,00 sarà imputata, confluirà nel Capitolo n.

10 corrente bilancio ad oggetto “Spese di rappresentanza”;

Successivamente, stante l’urgenza, di provvedere in merito:

Visto l’art. 134, comma 4, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

Con votazione unanime favorevole espressa in modo palese

D E L I B E R A

di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile.

DELIBERA DI GIUNTA n. 86 del 31-07-2019 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTEMONACO



PARERI DI REGOLARITA’
(Art. 49, commi 1 e  2 e Art. 97, comma 4, del D.Lgs. 267/2000)
,

PARERE: Regolarità Tecnica del 31-07-2019:  Favorevole
Il Responsabile dell’ Area Interessata
F.to Grilli Francesca

DELIBERA DI GIUNTA n. 86 del 31-07-2019 - Pag. 4 - COMUNE DI MONTEMONACO

PARERE: Regolarità Contabile del 31-07-2019:  Favorevole
Il Responsabile dell’ Area Interessata
F.to Grilli Francesca



Letto, approvato e sottoscritto:

Il Sindaco           Il Segretario
F.to Dott.ssa Grilli Francesca F.to Dott.ssa NERLA GIULIANA

R. Pub. n. 492

Copia della presente deliberazione è stata affissa all’albo pretorio comunale il
giorno 13-08-2019, per rimanervi per quindici giorni consecutivi (art. 124,
comma 1, del T.U. 18.08.2000, n. 267).

La presente deliberazione è stata trasmessa in elenco ai capigruppo consiliari
(art. 125, del T.U. 18.8.2000, n. 267) con nota prot. n. , in data

Dalla Residenza Municipale, lì 13-08-2019.
 Il Segretario Comunale

            f.to NERLA GIULIANA

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

Dalla Residenza Municipale, lì 13-08-2019,
     Il Segretario Comunale

NERLA GIULIANA --

DELIBERA DI GIUNTA n. 86 del 31-07-2019 - Pag. 5 - COMUNE DI MONTEMONACO


